

प्रधान महालेखाकार (ले०&ह०) का
कार्यालय
बीरचंद पटेल पथ,
पटना, बिहार - 800001



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थं सत्यमिच्छा
Dedicated to Truth in Public Interest

OFFICE OF THE PRINCIPAL
ACCOUNTANT GENERAL (A&E),
BIRCHAND PATEL PATH
PATNA, BIHAR - 800001

O.O. No. Admn-I/2025-26/Comp. No. 405580/ **C-135**
Date : 03-11-2025
04.11.2025

कार्यालय आदेश
Office Order

कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या 12/14/99-जेसीए दिनांक 10.10.2001 सह-पठित सामान्य प्रशासन विभाग बिहार सरकार द्वारा निर्गत अधिसूचना सं० 3/एच-01/2023-19083/सा० प्र० दिनांक 13.10.2025 एवं भारत निर्वाचन आयोग के प्रेस विज्ञप्ति सं० ECI/PN/334/2025 दिनांक 18.10.2025 में निहित प्रावधानों के आलोक में बिहार विधान सभा चुनाव 2025 के अंतर्गत पटना जिला में मतदान की तिथि, अर्थात् **06.11.2025 (गुरुवार)** को यह कार्यालय बंद रहेगा ताकि कर्मी अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकें।

यह आदेश संविदा कर्मचारियों सहित सभी कर्मियों पर लागू होगा ।

In accordance with the provisions contained in DoPT OM No. 12/14/99-JCA dated 10.10.2001 read with notification No. 3/एच-01/2023-19083/सा० प्र० dated 13.10.2025 issued by General Administration Department, Govt. of Bihar and press note released by Election Commission of India vide No. ECI/PN/334/2025 dated 18.10.2025, this office shall remain closed on the date of polling of Bihar Vidhan Sabha Election 2025 in Patna District, i.e. **06.11.2025 (Thursday)** to enable employees to exercise their franchise.

The said order shall be applicable to all employees including Contractual employees.

यह आदेश सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This order issues with the approval of the Competent Authority.

Sd/-

Sr. Dy. Accountant General (Admn)

Copy to:-

1. Pr. Accountant General (A&E) Secretariat
2. Sr. Dy. Accountant General (Admn & GE) Secretariat
3. Sr. Dy. Accountant General (Pension & Fund) Secretariat
4. Dy. Accountant General (A/Cs, VLC & Works) Secretariat
5. Sr. AO/AAO-Admn-II, PAO-I&II, Bill Section
6. Concerned Officials
7. Notice Board/ ITS for uploading on Official Website.



Sr. Accounts Officer
(Admn-I)